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Panevėžys
	
1. Problemos esmė.
	Nuo 2015 m. sausio 1 d. įsigaliojęs Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymas (toliau – Įstatymas) numato savivaldybės taryboms tvirtinti savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus. 2015 m. vasario 23 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-38 buvo patvirtinti Panevėžio miesto savivaldybės būsto fondo sąrašas ir Panevėžio miesto savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies sąrašas. Nuo 2015 m. vasario 23 d., kuomet buvo patvirtinti sąrašai, buvo parduoti 3 savivaldybės būstai, todėl juos reikia išbraukti iš sąrašo, o 4 savivaldybės būstai buvo palaisvinti. Atsižvelgiant į didelį socialinio būsto poreikį, savivaldybės tarybos sprendimu savivaldybės būstai (palaisvinti 4 butai) įrašomi į socialinio būsto fondą ir naudojami teisę į socialinio būsto nuomą turintiems asmenims ir šeimoms aprūpinti būstu.

	2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai.
	Savivaldybės tarybos tvirtina savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus. Į savivaldybės būsto fondą įrašytos visos Savivaldybės nuosavybės teise turimos gyvenamosios patalpos. Šiuo metu Savivaldybės nuosavybėje yra 701 gyvenamoji patalpa: iš kurių 200 nuomojamos socialinio būsto sąlygomis, 198 gyvenamosios patalpos bendrabučiuose, likusios 303 savivaldybės gyvenamosios patalpos, kurios buvo išnuomotos iki 2002 m. gruodžio 31 d. Į socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus įrašytos gyvenamosios patalpos, kurios buvo išnuomotos kaip socialinis būstas po 2003 m. sausio 1 d.
	Priėmus šį sprendimą, iš Savivaldybės būsto fondo sąrašo bus išbraukti parduoti trys savivaldybės būstai (jau privatizuotos gyvenamosios patalpos bendrabučiuose), o į socialinio būsto sąrašus įrašyti keturi butai. Viso Savivaldybės nuosavybėje bus 698 gyvenamosios patalpos, o socialinio būsto – 204 butai.

	3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas.
	Tarybai patvirtinus sąrašus, bus įgyvendintos Įstatymo nuostatos.

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
                Savivaldybė išlaidų neturės.
		
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:
	Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

	6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.
	Sprendimo projektą parengė Ekonomikos ir turto valdymo skyrius
	 
	7. Sprendimo projektas suderintas su:
Mero pavaduotoju Aleksu Varna, Tarybos sekretore Ingrida Mazaliauskiene, Administracijos direktoriu Tomu Jukna, Teisės skyriaus vedėja Daiva Svireliene, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėju Antanu Stoka, Kanceliarijos vyr. specialiste Agne Valužyte.

	PRIDEDAMA. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimas Nr. 1-38 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų patvirtinimo“.
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